



Váš dopis zn./ze dne:

31. 3. 2022

Č. j.:

MHMP 686486/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 569133/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 00 2871

Počet listů/příloh: **2/4**

Datum:

25.04.2022

Sdělení o poskytnutí informace

Vážení,

hl. m. Praze - Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jakožto povinnému subjektu ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), byla dne 31. 3. 2022 doručena Vaše žádost o informace.

Přípisem ze dne 6. 4. 2022 č.j. MHMP 607118/2022 Vás povinný subjekt informoval o prodloužení lhůty pro poskytnutí informací dle ust. § 14 odst. 7 písm. a) InfZ o 10 dní, a to z důvodu vyhledání a sběru informací v jiných úřadovnách MHMP.

K Vaším jednotlivým dotazům – žádostem (níže v citacích) sdělujeme následující:

- Žádáme o poskytnutí úřední korespondence Hlavního města Prahy a Úřadu na ochranu hospodářské soutěže v období od 1.3. 2022 – dosud v souvislosti s nařízením č. 20/2020 Sb. Hl. m. Prahy, kterým se mění nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech mimo provozovnu, včetně oznámení o zahájení řízení nebo oznámení o ukončení šetření.***

Na základě Vaší žádosti v příloze zasiláme:

- oznámení o zahájení správního řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen UOHS) ze dne 29. 3. 2022
- email od Ing. Lenky Vytáskové z UOHS ze dne 11. 3. 2022
- přílohu emailu od Ing. Lenky Vytáskové v anglickém originále
- odpověď hl. m. Prahy na email UOHS ze dne 16. 3. 2022 č.j. MHMP 454539/2022

- Žádáme o poskytnutí úřední korespondence Hlavního města Prahy a Evropské komise od 1.1. 2022 – dosud v souvislosti s nařízením č. 20/2020 Sb. Hl. m. Prahy, kterým se mění nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech mimo provozovnu***

Požadovaná korespondence neexistuje, a proto bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace č.j. MHMP 698041/2022.

3. *V souvislosti s usnesením Rady HMP číslo 2466 ze dne 11.10.2021, které uložilo náměstkovi primátora Ing. Adamu Scheinherrovi, MSc., Ph.D. předložit návrh dalšího postupu ve věci staveb pro reklamu na městských pozemcích ke schválení Radě HMP v termínu 31.3.2022 žádáme o kopie veškerých písemných podkladů, jakými Hlavní město disponuje, konkrétně materiálu, jaký náměstek primátora zpracoval na základě pokynu Rady a do Rady předložil.*

V této otázce nebyl dosud žádný materiál vypracován, neboť je nutno vyčkat poskytnutí dat ze stavebních úřadů.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Oznámení o zahájení správního řízení UOHS z 29. 3. 2022
2. Email od Ing. Lenky Vytáskové z UOHS ze dne 11. 3. 2022
3. Příloha emailu od Ing. Lenky Vytáskové v anglickém originále
4. Odpověď hl. m. Prahy na email UOHS z 16. 3. 2022 č.j. MHMP 454539/2022